
คำสั่งจังหวัดแม่ฮ่องสอน
ท ี่ ใ ย ส / ( ร ^ )  /๒๕๖๖

เรื่อง แกไขคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณากำหนดสำนักงานที่ตั้งอยู่ในพื้นที่พิเศษ ระดับจังหวัด

ด ้วยจ ังห ว ัด แม ่ฮ ่อ งส อ น ได ้ม ีคำส ั่งจ ังห ว ัด แม ่ฮ ่อ งส อ น  ที' ๒๑๒๓/๒๕๖๖ ลงวันที, 
๑๑ ก ันยายน ๒๕๖๖ เร ื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณากำหนดสำนักงานที่ตั้งอยู่ในพื้นที่พิเศษ ระดับ 
จังหวัด เพ ื่อให ้องค ์ประกอบของส ่วนราชการท ี่เก ี่ยวข ้องตามคำส ั่งด ังกล ่าวข ้างต ้นม ีความสอดคล ้อง 
และเหมาะสมกับข้อเท็จจริงในแต่ละพื้นที่ และเป็นไปตามพระราขกฤษฎีกาเงินสวัสดิการสำหรับการปฏิบัติงาน 
ประจำสำนักงานในพื้นที่พิเศษ พ.ศ. ๒๕๔๔ และที่แก้ไขเพิ่มเติม

เนื่องจากรายขื่อส่วนราชการ ลำดับที่ ๔ - ๕ ขององค์ประกอบส่วนราชการตามคำสั่งดังกล่าว 
มีความคลาดเคลื่อน ด้งน้ัน เพื่อให้รายขื่อส่วนราชการตามองค์ประกอบของส่วนราชการที่เกี่ยวข้องกับการ 
พิจารณากำหนดสำนักงานที่ตั้งอยู่ในพื้นที่พิเศษ ระดับจังหวัด ถูกต้อง ตามข้อเท็จจริง และเป็นไปตามมาตรา ๖ 
และมาตรา ๗ แห่งพระราชกฤษฎีกาเงินสวัสดิการสำหรับการปฏิบ ัต ิงานประจำสำนักงานในพื้นที่พ ิเศษ 
พ.ศ. ๒๕๔๔ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ 
แผ่นดิน พ.ศ. ๒๕๓๔ และที่แก้ไขเพิ่มเติม จึงให้แก้ไของค์ประกอบ ลำดับที่ ๔ ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง 
จังหวัดแม่ฮ่องสอน กรรมการ สำดับที่ ๕ ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบทจังหวัดแม่ฮ่องสอน กรรมการ 
ขอแก้ไขเป็น ลำดับที่ ๔ ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงแม่ฮ่องสอน กรรมการ ลำดับที่ ๕ ผู้อำนวยการแขวงทาง 
หลวงชนบทแม่ฮ่องสอน กรรมการ

นอกนั้นให้เป็นไปตามคำสั่งเดิมทุกประการ
ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

ส่ัง ณ วัน ท่ี ไย(ดั ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายเชษฐา โมสิกรัตนั)
ผู้ว่าราชการจังหวัดแม่ฮ่องส่อน


